Bestellen bis 21:00 Uhr      • Versand über Nacht • 24h-Lieferung • Umschlüsselservice
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
628
6
Schmutzfänger
Typ G L H
SF 14 ES G 1/4“ 65 43,0
SF 38 ES G 3/8“ 65 43,0

Ersatzsieb
Besonders preiswert!
Bestellbeispiel: SF 14 **
Standardtyp
Kennzeichen der Optionen:
0,2 mm Maschenweite  . . . . . . . . . . .-F
F
Bestellbeispiel: SF 14 ES E **
Standardtyp
Kennzeichen der Optionen:
0,6 mm Maschenweite  . . . . . . . . . .-F
F
F
Typ Typ
Messing MS vern. G L H PN
SF 14 SF 14 MSV G 1/4“ 55 40 20 bar
SF 38 SF 38 MSV G 3/8“ 55 40 20 bar
SF 12 SF 12 MSV G 1/2“ 58 40 20 bar
SF 34 SF 34 MSV G 3/4“ 70 48 20 bar
SF 10 SF 10 MSV G 1“ 87 56 20 bar
SF 114 SF 114 MSV G 11/4“ 96 64 20 bar
SF 112 SF 112 MSV G 11/2“ 106 73 20 bar
SF 20 SF 20 MSV G 2“ 126 89 20 bar
SF 212* --- G 21/2“ 150 107 16 bar
SF 30* --- G 3“ 169 120 16 bar
SF 40* --- G 4“ 219 161 16 bar
* 0,8 mm Maschenweite
F